
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

1/2021.(I. 15.) határozata 
 

a Palotás belterület 725. hrsz. alatti járda anyagköltségére érkezett 
árajánlatok elbírálásáról 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt 
egyeztetésnek megfelelően – az alábbi határozatot hozom: 

 
Palotás Község Önkormányzata részére a Palotás belterület 725. hrsz. alatti járda 
anyagköltségére Magyar Falu Program keretében történő felújításához az alábbi árajánlatok 
érkeztek: 

- Green-Goes Kft (2030 Érd, Bádogos u. 57.) bruttó 5.854.764 Ft 
- Keli-Bau Kft (3135 Szécsényfelfalu, Hrsz: 350/4.)  bruttó 4.948.187 Ft 
- Master-Ride Kft (3373 Besenyőtelek, Dózsa Gy. út 711. hrsz.) bruttó 6.353.912 Ft 

A Palotás belterület 725. hrsz. járda felújításához az anyag a legalacsonyabb árajánlatot adó 
Keli Bau Kft-től (3135 Szécsényfelfalu, Hrsz: 350/4.) kerül megrendelésre bruttó 4.948.187 
Ft összegben. 
 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 

 
 
Palotás, 2021. január 15. 
 

          Szabó Mihály       
                                           polgármester                                            


